Председателю Проблемной комиссии
при Федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Воронежский государственный медицинский университет имени Н.Н.Бурденко» Министерства здравоохранения РФ
профессору  Е.Ф.Чередникову
аспиранта (докторанта, прикрепленного лица) кафедры _________________________________
Ф.И.О. (полностью)________________________
моб.тел.: _________________________________
e-mail:___________________________________

Заявление

Прошу Вас утвердить тему кандидатской (докторской) научно-исследовательской работы: «__________________________________________________________________________________».

На рассмотрение предоставляются следующие документы:
1. Аннотация.
[bookmark: _GoBack]

Научный руководитель:                                                                                                           /  ___________________   /
Исполнитель:                                                                                                                             / _____________ /

Дата